
Является нормативным 
> к т правовым актом 

виовитея ~ 
Администрацией города 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

Д У М А Г О Р О Д А С У Р Г У Т А 

Р Е Ш Е Н И Е 

Принято Думой города 2013 года 
№ 

О порядке проведения осмотра зданий, 
сооружений на территории города Сургута 
в целях оценки их технического состояния 
и надлежащего технического обслуживания 

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 8 и частью 11 статьи 55.24 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 8 
Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения 
обращений граждан РФ», руководствуясь пунктом 48.1 статьи 40 Устава 
муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, Дума города РЕШИЛА: 

Утвердить Порядок проведения осмотра зданий, сооружений 
на территории города Сургута в целях оценки их технического состояния 
и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями 
технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам 
надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации 
указанных объектов согласно приложению. 

Председатель Думы города Глава города 

С. А. Бондаренко Д. В. Попов 

« 2013 г. « » 2013 г. 


